

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 4100
 Инт. бр. 46-781/4
 19.09.2012. године
 НОВИ САД

Чувати до краја 2017.г.
 ЛК 30/51 19.09.2012.
 :ве Гагић Љубомир



На основу члана 20. Правилника о поступку ЈНМВ наруџбеницом („СГ РС“ бр. 50/09) и одлуке о издавању наруџбенице, инт. бр. 46-781/2 од 17.09.2012.године, издајем:

Н А Р У Џ Б Е Н И Ц У

За "БАСТ" Нови сад
 ул. Темеринска 4, тел.021/553-993

Ред. бр.	Назив артикла -захтевана услуга	Јед. мере	Количина	Јед. Цена	Укупна цена без ПДВ-а
1	Глет унутарњи 20/1	ком	100	422,37	42.237,29
2	Глет спољни 20/1	ком	10	530,00	5.300,00
3	Хирофа 25/1	ком	40	522,46	20.898,31
4	Еурофас 25/1	ком	20	2.325,00	46.500,00
5	Полудисперзија унутарња 25/1	ком	10	880,00	8.800,00
6	Подлога унутарња 5/1	ком	10	485,00	4.850,00
7	Подлога спољна 5/1	ком	10	485,00	4.850,00
8	Сандолин 0,75	ком	20	265,00	5.300,00
9	Лак за паркет А+Б 1+1 сет	ком	6	1.300,00	7.800,00
10	Боја за бетон 1/1	ком	25	205,00	5.125,00
11	Дипи колор	ком	80	77,00	6.160,00
12	Четка 30	ком	20	37,00	740,00
13	Четка 50	ком	20	63,00	1.260,00
14	Четка 80	ком	20	130,00	2.600,00
15	Уложак ваљка 10	ком	20	33,00	660,00
16	Уложак ваљка 23	ком	10	135,00	1.350,00
17	Боја темељна 1/1	ком	10	255,00	2.550,00
18	Боја темељна 1/1	ком	10	255,00	2.550,00
19	Лак емајл 0,75	ком	30	275,00	8.250,00
20	Лак емајл 0,75	ком	30	275,00	8.250,00
21	Стаклена мрежица	М2	50	45,00	2.250,00
22	Разређивач уљани 1/1	ком	44	185,00	8.140,00
23	Разређивач нитро 0,9	ком	20	113,00	2.260,00
УКУПНО (без ПДВ)					198.680,59
УКУПНО (са ПДВ)					234.443,10